
1 
 

 

 

Uchwała nr 16/2021 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki pod firmą: 

Agencja Rozwoju Miasta Krakowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Krakowie 

19 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 4/2020 w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków 

Zarządu Spółki 

 

Na podstawie art. 2031 Kodeksu spółek handlowych, w związku z art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4 ust. 5, 

6 i 8,  ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących 

niektórymi spółkami oraz § 16 ust. 3 Aktu Założycielskiego Spółki, Nadzwyczajne Zgromadzenie 

Wspólników Agencji Rozwoju Miasta Krakowa Sp. z o. o. uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się § 3 ust. 3 uchwały nr 4/2020 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 

9 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu Spółki w ten 

sposób, że otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się następujące Cele ogólne dla członków Zarządu i ich minimalne wagi:” 

[uchwała w części dotyczącej celów zarządczych jest wyłączona z publikacji w BIP na podstawie art. 11 

ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących 

niektórymi spółkami] 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


